
竞价公告 

因中国电建江西水电公司市政交通工程公司苏州咏春医药科技有限公司新

建创新药 CR0一站式生产项目工程总承包(EPC)地材采购项目需要，我司拟采用

竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024年 11月 05 日 15

时 00分前将报价文件密封通过中国电建集中采购平台递交。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0132010-240008 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参数及

标准配置 
单位 数量 

1 混凝土实心砖 190x90x53 MU20 万块 56 

2 混凝土实心砖 240x115x53  MU20 万块 1.5 

3 水泥砂浆 M10 吨 400 

4 砌筑专用砂浆 混合砂浆 Ma5.0 吨 100 

5 水泥砂浆 1:2 吨 120 

6 
蒸压砂加强混凝

土砌块 
600mm*250mm*200mm A5.0 m³ 3500 

7 
蒸压砂加强混凝

土砌块 
600mm*250mm*150mm A5.0 m³ 11 

8 
蒸压砂加强混凝

土砌块 
600mm*250mm*100mm A5.0 m³ 18 

 

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

2、交货期：首批到货时间暂定 2024年 11月 15日，按项目要求，根据工程

进度分批次供货。具体供货时间、数量及要求以项目部通知为准。 

3、交货地点：江苏省苏州市相城区黄埭水务站附近（中国电建江西水电公

司苏州新建创新药 CRO-站式生产项目一 1#办公楼、2#-4#厂房、5#开闭所、6#

地库项目部指定地点） 

4、质量标准或要求： 

    1）供应商所供产品必须符合国家及行业相关标准；且满足项目部及施工图



纸等其他有关技术质量要求。 

    2）产品质量标准、主要原材料技术标准、质量要求，在供货期过程中，若

国家、行业、地方有新规时，则执行新规。 

    3）随货提供供应商资质、质量证明书、合格证及检验报告等相关质量证明

资料，一式四份加盖供应商单位章。 

    4）其他要求具体详见图纸。 

5、质保期：按国家相关规定。 

    6、供应商的资质要求：   

    1）供应商应为在中国境内注册的企业，具备独立法人资格。应具有履行合

同的能力，包括满足本项目的供应能力、质量保证能力和资信及完善的服务体系。 

    2）产品取得产品质量证明书或检验报告。 

    3）供应商应在近五年内具有与本次询价产品相同或相近技术能力销售业绩。 

    4）供应商财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态。 

    5）供应商不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。 

   7、响应文件须提交报价表（盖章扫描件）。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求： 

三、联系方式 

采购人：中国电建江西水电公司市政交通工程公司 

地址：江西省南昌市青山湖区广州路 2088 号 

邮编：     

联系人：赵玉春 

电话：17779199048 

电子邮箱：szjtwzb@126.com 

中国电建集团江西省水电工程局有限公司市政交通工程公司 

（电子签章） 

2024 年 10 月 30 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-10-31T17:05:24+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




